
１ ：
２ ：
３ ：

※道路を３ｍくらい掘削する工事になります。

４ ：

５ ：

６ ：

７ ：

８ ：
※ 規制範囲については裏面の図をご確認下さい。

９ ：

受 託 者 有限会社 山栄建設 現場代理人 飯森 強志

作 業 時 間

発 注 者

電話 ２７−６２１０

交 通 規 制 車両全面通行止めにて実施します。

  願いいたします。

そ の 他

工 事 箇 所 岡谷市山下町二丁目（裏面地図記載のとおり）

※ 詳細な日程は、工事予告看板にてお知らせします。

工 事 内 容 新たに道路下に鉄筋コンクリート管を設置する工事です。

工 事 期 間 令和５年１１月２０日（月） から  令和６年３月２５日（月）まで

 は、騒音、交通規制等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたし
 ます。

記

工 事 名 山下幹線（雨水渠）整備工事

令和5年11月10日

岡谷市⻑ 早出 一真
  (担当 建設水道部水道課)

 この度、裏面記載箇所において、雨水管を設置する工事を実施します。工事期間中

関 係 者 各 位 間下区⻑ 横内 由和

下水道工事(雨水渠）のお知らせ
  日頃、下水道事業に対し、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  進捗状況や天候等により前後することがあります。ご了承下さい。

終日（２４ｈ）

 また、県道楢川岡谷線の交通規制につきましては、進捗状況により再
度お知らせいたします。

  車両全面通行止め期間中は、車両等は通行できませんので迂回をお

 工事について不明な点がございましたら、担当者または、現場代理人
までご連絡ください。

岡谷市建設水道部水道課 監督員 野澤 ⻯太郎
電話 ２３−４８１１（内線１４３２）

回覧



車両全面通行止め（終日）
11/20(月)〜3/25(月)

※ 進捗により、再度お知らせいたします。

※規制の日程について
天候及び工事の進捗により前後する可能性がありますが、工事看板にて周知いたします。

また、市道115号線沿い方のみ県道か市役所側からの出入りを許可いたします。
詳細は、請負業者（㈲山栄建設）から説明に伺う予定です。近隣の皆様には、大変御迷

惑をおかけしますが、ご協力を宜しくお願いします。


